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Sudocrem Expert krem barierowy 125g
 

Cena: 29,39 PLN

Opis słownikowy

Działanie łagodzące, ochronne, regenerujące

Miejsce
stosowania

ciało, pośladki

Opakowanie 125g

Podmiot
odpowiedzialny

Teva

Postać krem

Przeznaczenie pielęgnacja

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Typ skóry podrażniona, spękana, wrażliwa,
zaczerwieniona

Wiek dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu
 

Sudocrem to produkt z 90-letnim doświadczeniem! W 1931 roku został stworzony przez irlandzkiego farmaceutę Thomas Smitha, który
zalecał stosowanie kremu w leczeniu pieluszkowego zapalenia skóry, wyprysków, odleżyn, zapalenia skóry związanego z nietrzymaniem
moczu i wielu innych drobnych zmian skórnych¹.

Właściwości składników:

Koi skórę:

Lanolina zmiękcza i nawilża⁴ skórę.
Tlenek cynku szybko łagodzi podrażnienia⁶.

Wspomaga leczenie:

Tlenek cynku przyśpiesza odbudowę naskórka², działa antybakteryjnie², antyseptycznie² oraz przeciwzapalnie².

Chroni skórę:

Lanolina działa jak emolient – warstwa ochronna na powierzchni skóry chroni głębokie partie skóry przed utratą wilgoci⁴.
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Tlenek cynku tworzy barierę między pieluszką, a delikatną skórą dziecka, zmniejszając ryzyko podrażnień⁵.

Jak stosować?

Zarówno przed jak i po stosowaniu kremu umyj ręce
Pamiętaj o tym, by nakładać tylko cienką warstwę, ponieważ nałożenie większej ilości preparatu nie zwiększy jego skuteczności
Wmasowuj krem małymi ruchami kolistymi do czasu, gdy na skórze pozostanie cienka, przezroczysta warstwa
Pozostaw przez chwilę do wchłonięcia
Stosuj tak często jak to konieczne
Nie wkładaj resztek kremu z powrotem do pojemnika

Składniki

Składnik leczniczy: tlenek cynku.
Pozostałe składniki: woda oczyszczona, parafina płynna, woski parafinowe, lanolina, seskwioleinian sorbitanu, wosk
mikrokrystaliczny, benzoesan benzylu, wosk pszczeli syntetyczny, benzoesan sodu, alkohol benzylowy, octan linalilu, glikol
propylenowy, cynamonian benzylu, zapach lawendowy, butylowany hydroksyanizol, kwas cytrynowy.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składników produktu.

Ważne wskazówki

Tylko do użytku zewnętrznego.
Stosować tylko zgodnie z zaleceniami.
Nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
W przypadku braku poprawy lub pogorszenia stanu skóry należy skonsultować się z lekarzem. Sporadycznie zdarzają się
miejscowe podrażnienia skóry. W takim przypadku należy zwrócić się o pomoc lekarską.
Zabrudzony opatrunek, odzież lub pościel łatwo ulega zapłonowi podczas kontaktu z otwartym ogniem. Należy trzymać się z
dala od źródeł ognia podczas stosowania tego produktu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Po użyciu pojemnik należy zamknąć.
Należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od pierwszego otwarcia.
Przechowywać w temperaturze 15°C-25°C.

¹ https://www.sudocrem.co.uk/all-things-sudocrem/our-history/, data dostępu 2.11.2021
² Lansdown A et al. Zinc in wound healing: theoretical, experimental and clinical aspects. Wound Repair Regen 2007; 15(1): 2-16.
³ Czarnecka-Operacz M et al. Pieluszkowe zapalenie skóry i „odparzenia” skóry u dzieci. Forum Pediatrii Praktycznej 2017; 15: 49-50.
⁴ Kacelak-Rzepka A et al. Skóra sucha jako problem dermatologiczny i kosmetyczny. Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie
2008
⁵ Adaszyńska-Skwirzyńska M. Tlenek cynku – właściwości i zastosowanie w dermatologii. Terapia 2019; 9: 94-98.
⁶ Goldman M, ET.AL. A real-world evidence study evaluating a treatment for nappy rash. British Journal of Nursing 2016; 25(8)
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